
Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

Závodní 390/98C, 360 06 Karlovy Vary   *  IČ: 00574660

Schváleno 07.06.2022  13:12  Smetana Jiří
Schváleno 07.06.2022  13:24  Brodská Jitka

Dodavatel:

YOUR SYSTEM, spol. s r. o.
Jana Mikšovská
Türkova 2319/5b
149 00  Praha 4
IČO: 00174939

Odběratel:

Zdravotnická záchranná služba

IČ:

DIČ:

00574660

CZ00574660

Karlovarského kraje, příspěvková organizace

Závodní 390/98C, 360 06 Karlovy Vary

Objednávka OBJ - ZZS - 012748

Datum založení:

Objednal:

Termín dodání:

Zdravotnická záchranná služba
Karlovarského kraje, příspěvková organizace
Závodní 390/98C
360 06 Karlovy Vary

Způsob platby:

Dodací adresa:

Způsob dopravy:

Nejkratší možný

Převodem na účet (fakturou)

6. 6. 2022 10:55:25

Kučera Václav

Kontakt:

Objednávám u Vás následující:
1. Řešení služby umožní implementovat klienty na platformách Windows (stolní počítače, tablety, mobilní
telefony).
2. Řešení bude nativní aplikací daného operačního systému.
3. Aplikace implementuje formát elektronického avíza (datové elementy) dynamicky. Tento formát bude možno
měnit zadavatelem.
4. Posádky ZZS budou mít možnost vytvářet jednotlivé případy (elektronická avíza) na základě indikací.
Definice těchto indikací se v čase může měnit a aplikace toto bude umožňovat.
5. Posádky ZZS budou mít možnost zadat cílové ZZ a oddělení výběrem z několika možností.
6. Obrazovka elektronického avíza bude kompatibilní (integrovaná) se systémem mobilního zadávání dat
provozovaného zadavatelem a to tak, aby se zamezilo dvojímu zadávání identických dat.
7. Elektronické avízo bude ve stejném formátu generováno jak interně aplikací služby, tak externě systémovou
integrací ze systému mobilního zadávání dat.
8. Grafický vzhled elektronického avíza bude možno formátovat tak, aby vybraná část informace mohla být
viditelně označena a tím zvýšena čitelnost/přehlednost zpráv.
9. Řešení služby umožní vytváření komunikačních kanálů interně napříč organizací (výjezdové posádky ZZS,
operační středisko a další).
10. Operační středisko ZZS bude schopno sdílet komunikační kanál s cílovým zdravotnickým zařízením a tím
umožní přímou komunikaci mezi výjezdovou skupinou (posádkou) ZZS a ZZ.
11. Operační středisko ZZS (operátoři) bude mít možnost editovat případné chyby v textové zprávě. Dále bude
mít operátor možnost označit, že avízo bylo již předáno telefonicky (např. při nahlašování pacienta telefonicky), aby se
zabránilo duplicitám.
12. Informace v komunikačním kanále bude možné sdílet se všemi účastníky pacientského kanálu v rámci dané
události.
13. Aplikace umožní zákaznicky definovat texty jako rychlé volby, které může uživatel v komunikačním kanálu
použít pro zrychlení zadávání dat.
14. Pro předdefinované texty bude možno definovat typy odpovědí (například výběr ze seznamu hodnot).
15. Po ukončení komunikace se kompletní komunikační kanál uloží jako příloha k elektronickému záznamu o
události/výjezdu ve stávajícím provozovaném systému vedení elektronické dokumentace. Součástí archivovaných dat
bude prokazatelné potvrzení příjmu pacienta kontaktním místem nemocnice.
16. Aplikace umožní integraci na stávající systémy, provozující ve ZZ pro možnou automatickou komunikaci.
17. Součástí dodávky je integrace na aktuálně provozované řešení mobilního zadávání dat a operačního řízení.

Požadavky na služby, servisní zabezpečení
Služby prováděné v rámci provozu aplikace:
• Řešení Incidentů včetně odstraňování Vad.
• Pravidelné kontroly a návrhy změn konfigurace softwaru.
• Profylaktická činnost.
• Servisní pohotovost nad standardní dobu poskytování servisu (mimopracovní doba).
• Konzultační a poradenská činnost.
• Aktivní on-line dozorování funkčnosti softwaru.

sekretariat
Zvýraznění

sekretariat
Zvýraznění

sekretariat
Zvýraznění

sekretariat
Zvýraznění



Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

Závodní 390/98C, 360 06 Karlovy Vary   *  IČ: 00574660

Schváleno 07.06.2022  13:12  Smetana Jiří
Schváleno 07.06.2022  13:24  Brodská Jitka

• Implementace legislativních změn.
Podpora musí být provád

 Kód  Název Množ. Jedn.
Cena za
jednotku

Celkem za
položku

1 ks 305 000,00 Kč 305 000,00 KčSlužby

305 000,00 KčHodnota objednávky:

sekretariat
Zvýraznění

sekretariat
Zvýraznění


